ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Marcelândia
CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT
Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA - MT
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 09 AO EDITAL Nº 001/2014

O Prefeito do Município de Marcelândia - MT, Sr. Arnóbio Vieira de Andrade, através da Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Público, nomeada pelo Decreto 114/2014, torna público o
edital complementar do Processo Seletivo Público 001/2014.

Art. 1º - A Banca Examinadora junto com a comissão de fiscalização do Processo Seletivo Público
através da empresa contratada informa que não houve recursos protocolados em relação as
notas, cartão de respostas e classificação do Resultado Preliminar.

Art. 2º - Torna público o Resultado da Prova de Títulos ANEXO I e Resultado Final ANEXO II, do
Processo Seletivo Público 001/2014 da Prefeitura Municipal de Marcelândia, para fins de
homologação, a qual encerrou todas as atividades previstas no cronograma de execução do
processo seletivo.

Art. 3º - O edital completo contendo o ANEXOS I e o ANEXO II, estão disponíveis para consulta no
mural e no site da Prefeitura Municipal de Marcelândia http://www.marcelandia.mt.gov.br e no
site da empresa organizadora http://www.consultoriaatos.com/concursos/.

Art. 4º. – Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais
disposições do EDITAL n. º 001/2014. Este Edital Complementar 09 do Processo Seletivo Público
001/2014, entra em vigor na data de 30 de Janeiro de 2015.

Gabinete do Prefeito da Prefeitura Municipal de Marcelândia – MT, 30 de Janeiro de 2015.

          Arnóbio Vieira de Andrade                   Suzana Barbosa
                 Prefeito Municipal                 Presidente da Comissão PSP 001/2014

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Marcelândia
CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT
Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

ANEXO I

Resultado da Prova de Títulos

Insc.

Candidato Títulos Apresentado

Resultado
Pontuação
Recebida

Cargo: 001 - Agente Comunitário De Saúde

0034 LUCIANE KUNZE LIMA
Portarias de Nomeação +

Certificado Curso ACS Deferido 2.00

Cargo: 002 - Agente Comunitário De Saúde
0072 DARIANE HENRICH Portaria de Nomeação Deferido 1.00

0052 GRACINETE DA SILVA SARAIVA LIMA Portarias de Nomeação +
Certificado Curso ACS

Deferido 2.00

0083 HELMA MARIA DO NASCIMENTO
SOUSA PALHARIN

Portaria de nomeação e
Certificados

Deferido
Parcialmente 1.00

0029 LUZENIRA BATISTA DA SILVA Portarias de Nomeação +
Certificado Curso ACS

Deferido 2.00

Cargo: 005 - Agente Comunitário De Saúde

0006 JUCILENE MARIA ALVES OLIVEIRA Holerite e Declaração Curso ACS
Deferido

Parcialmente 1.00

0080 RAQUEL RODRIGUES COSTA Portaria de Nomeação Deferido 0.50

0036 VANESSA DOMINGOS DA SILVA Portarias de Nomeação +
Certificado Curso ACS Deferido 2.00

Cargo: 004 - Agente Comunitário De Saúde

0101 LEONITA FRANGUELI BARROS Portarias de Nomeação +
Certificado Curso ACS Deferido  2.00

0016 PAULA MICHELLE ALVES MACIEL Portarias de Nomeação +
Certificado Curso ACS

Deferido  2.00

No total 10 (dez) candidatos protocolocaram dentro do prazo permitido os títulos para
avaliação, e apenas 2 (dois) foram deferidos parcialmente, devido aos títulos não estarem de
acordo com os item do Edital 5.4.14.

A nota do titulo será somada a nota da prova objetiva afim de apurar o resultado final.

ANEXO II

Resultado Final

Classificação Geral (Aprovados/Classificados)

Processo Seletivo Público 001/2014 - Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT

Cargo : 001 - Agente Comunitário de Saúde - PSF I (Com. Santa Rita/Tupã)

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. TÍTULO Pont Class Aprovado

0100 LUDMILA KLEGIN DA SILVA 7 2 3 0.00 63.00 1 SIM

0034 LUCIANE KUNZE LIMA 6 2 3 2.00 59.00 2 CLASS

Candidatos: 2

Cargo : 002 - Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana do PSF I (Setor Industrial)

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. TÍTULO Pont Class Aprovado

0014 KEILA DE OLIVEIRA MESQUITA RODRIGUE 8 4 4 0.00 80.00 1 SIM

0024 JHESSYCH RHAIANY ARAUJO OLIVEIRA 8 3 4 0.00 77.00 2 SIM

0052 GRACINETE DA SILVA SARAIVA LIMA 7 4 4 2.00 76.00 3 SIM

0029 LUZENIRA BATISTA DA SILVA 6 5 4 2.00 73.00 4 SIM

0072 DARIANE HENRICH 6 4 3 1.00 64.00 5 SIM

0127 EDILEIA DO CARMO  DA SILVA 8 2 2 0.00 64.00 6 SIM

0134 FABIANE ARRUDA DUARTE 6 3 3 0.00 60.00 7 SIM

0083 HELMA MARIA DO NASCIMENTO SOUSA PAL 4 4 4 1.00 57.00 8 CLASS

0079 TATIANE RODRIGUES COELHO 4 3 4 0.00 53.00 9 CLASS

0114 HILDA ALVES DA ROCHA 5 4 2 0.00 52.00 10 CLASS

0065 PRISCILA SUELEN DE FREITAS 5 2 3 0.00 51.00 11 CLASS

0135 VANIA CLARICE BUENO 6 3 1 0.00 50.00 12 CLASS

Candidatos: 12

Cargo : 003 - Agente Comunitário de Saúde - PSF II (Assentamento Bom Jaguar)

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. TÍTULO Pont Class Aprovado

0068 NAIANE OLIVEIRA DA SILVA 8 2 4 0.00 74.00 1 SIM

0033 JANE EVELYN XAVIER 7 2 3 0.00 63.00 2 CLASS

0129 PATRICIA JAQUELINE ARAUJO 5 3 3 0.00 54.00 3 CLASS

Candidatos: 3

Cargo : 004 - Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana do PSF II ( Vila Tupy e Centro)

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. TÍTULO Pont Class Aprovado

0101 LEONITA FRANGUELI BARROS 8 3 5 2.00 84.00 1 SIM

0005 JOANA DARK HONORIO GASPAR 8 3 3 0.00 72.00 2 SIM

0136 CLEUSA ALVES DE SOUZA 7 3 4 0.00 71.00 3 SIM

0120 ANA ALICE DE OLIVEIRA 7 4 3 0.00 69.00 4 SIM

0016 PAULA MICHELLE ALVES MACIEL 6 5 3 2.00 68.00 5 SIM

0146 ERIKA CRISTINA DA SILVA SOUZA 7 3 3 0.00 66.00 6 SIM

0133 TASSIANE ALVES MENDONÇA 7 3 3 0.00 66.00 7 SIM

0015 ELIZETE RIBEIRO DOS REIS BARBOSA 6 3 4 0.00 65.00 8 SIM

0066 MONICA BEATRIZ MARQUES GARCIA 7 2 3 0.00 63.00 9 SIM

0009 MARLY APARECIDA PEREIRA MARQUES 6 3 3 0.00 60.00 10 SIM

0155 CARLA HARRES 5 3 4 0.00 59.00 11 SIM

0019 CECíLIA PETRYKOWSKI 7 2 2 0.00 58.00 12 SIM

0152 NORMELIA JACIRA NUNES DE OLIVEIRA 7 2 2 0.00 58.00 13 CLASS

0078 SIMONE BIACO DE JESUS 6 4 2 0.00 58.00 14 CLASS

0104 VALDIRENE SILVA DE CARVALHO 6 2 3 0.00 57.00 15 CLASS

0111 RENATA DA COSTA RODRIGUES 6 3 2 0.00 55.00 16 CLASS

0086 PATRICIA BIACO DE JESUS 6 3 2 0.00 55.00 17 CLASS

0094 MARIA APARECIDA DA SILVA 6 4 1 0.00 53.00 18 CLASS

0121 LUANA DA SILVA GOMES 6 2 2 0.00 52.00 19 CLASS

0037 NELMA BARBOSA D ASSUNÇÃO 4 2 4 0.00 50.00 20 CLASS

Candidatos: 20

Página 1/2

Cargo : 005 - Agente Comunitário de Saúde - PSF III (Vila Isabel e Vila Esperança)

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. TÍTULO Pont Class Aprovado

0088 EDIANE FLORENCIO BORRET 8 4 5 0.00 85.00 1 SIM

0036 VANESSA DOMINGOS DA SILVA 7 5 3 2.00 74.00 2 SIM

0090 ANDREIA SCHMITT TEIXEIRA 7 4 3 0.00 69.00 3 SIM

0017 SOLANGE APARECIDA BRANCO DE MORAES 7 5 2 0.00 67.00 4 SIM

0058 MARINES MATHIUS 4 5 5 0.00 64.00 5 SIM

0006 JUCILENE MARIA ALVES OLIVEIRA 6 4 3 1.00 64.00 6 SIM

0082 VILMA MOREIRA ROSA 6 5 2 0.00 61.00 7 SIM

0038 RENATA MIRIAM BERNARDO 6 5 2 0.00 61.00 8 SIM

0123 JESSICA GONçALVES OLIVEIRA 6 1 4 0.00 59.00 9 SIM

0080 RAQUEL RODRIGUES COSTA 5 4 3 0.50 57.50 10 SIM

0147 SOLANGE TIBUSSO 6 4 2 0.00 58.00 11 SIM

0116 ELIZANGELA HAHN 7 2 2 0.00 58.00 12 CLASS

0064 KATIANE COLARES RODRIGUES THOMAZ 7 2 2 0.00 58.00 13 CLASS

0057 ROSA DA SILVA 6 2 3 0.00 57.00 14 CLASS

0041 REJANE FARIAS CHAVES 6 2 3 0.00 57.00 15 CLASS

0021 ANA CLEIDE CHAGAS SALES 7 3 1 0.00 56.00 16 CLASS

0115 KETLYN MAIARA SILVA DE LIMA 6 3 2 0.00 55.00 17 CLASS

0142 ARIANA NUNES SOARES 5 3 3 0.00 54.00 18 CLASS

0028 MARIA NATALINA VASCONCELOS ALMEIDA 5 4 2 0.00 52.00 19 CLASS

0075 ANA PAULA ROGERIO DA SILVA 6 2 2 0.00 52.00 20 CLASS

0149 BEATRIZ SILVA FREITAS 5 2 3 0.00 51.00 21 CLASS

0124 ILDINEA RODRIGUES CARNEIRO 7 1 1 0.00 50.00 22 CLASS

Candidatos: 22

Cargo : 007 - Agente de Combate a Endemias

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. TÍTULO Pont Class Aprovado

0039 CLAUDIA FERNANDA FERREIRA SILVA 8 3 3 0.00 72.00 1 SIM

0076 VALDAIANE ARAGAO 7 3 3 0.00 66.00 2 SIM

0097 JOSIAS OLIVEIRA LIMA 5 4 4 0.00 62.00 3 SIM

0061 ALDECIDES BISPO DA COSTA 5 4 4 0.00 62.00 4 SIM

0139 GABRIEL GARCIA DE SOUZA 8 1 2 0.00 61.00 5 SIM

0131 KEILA IRACEMA BAUERMANN SPEZIA 6 4 2 0.00 58.00 6 SIM

Candidatos: 6

Candidatos Total : 65

Página 2/2

ANEXO II

Resultado Final

Classificação Geral (Aprovados/Classificados)

Processo Seletivo Público 001/2014 - Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT